
VEVOR Elektryczna wciągarka linowa 2 w 1,
498,95 kg, 1500 W, Ręczna i Bezprzewodowa
Indeks: 857756 Producent: VEVOR Kod producenta: 2-in-1 Electric Hoist Winch 1100 lbs

Cena: 616.70 zł

Opis

VEVOR Elektryczna wciągarka linowa 2 w 1, nośność 498,95
kg, prędkość podnoszenia ≥ 4 m/min, wysokość podnoszenia
7 m, podnośnik linowy, 1500 W, 2 tryby sterowania,
ręczny/bezprzewodowy
Producent: VEVOR

Metody sterowania 2 w 1: Oto nasza wszechstronna elektryczna wciągarka linowa z 2 trybami sterowania. Dzięki
ręcznemu sterowaniu można szybko i na krótkich dystansach ciągnąć. Lub pokonaj dystans za pomocą naszego
bezprzewodowego pilota zdalnego sterowania (ok. 61 m) – idealnie nadaje się do wysokich zadań. Wskazówka: przy
pierwszym użyciu nie należy używać bez obciążenia!
Bezprzewodowy pilot zdalnego sterowania 61 m: bezprzewodowy pilot zdalnego sterowania naszej wciągarki
elektrycznej osiąga imponującą odległość ok. 61 m. Dzięki dwóm dołączonym urządzeniom sterującym (i możliwości
dodania kolejnych trzech dodatków) podnoszenie zespołów jeszcze nigdy nie było tak proste. Niezależnie od tego, czy
chodzi o podnoszenie silników, czy podnoszenie towarów w magazynach, mamy odpowiednie rozwiązanie do tych
wysokich i szerokich zadań.
Wysoka moc 1500 W: silnik o mocy 1500 W naszej przenośnej wciągarki elektrycznej zapewnia równowagę siły i
prędkości. Prędkość podnoszenia do 4 m/min. i wysokości 7 m zapewnia wydajną wydajność. A dzięki naszej chłodnej
przekładni jesteś przygotowany na długie i trwałe użytkowanie.
Materiał w jakości lotniczej i kosmicznej: siła spotyka się z wyrafinowaniem dzięki ocynkowanej lince stalowej w jakości
lotniczej naszego dźwigu wiatrowego. Pożegnaj się z skręcaniem i splątaniem i ciesz się trwałością, która
charakteryzuje się wytrzymałością na rozciąganie do 1520 MPa. Chodzi o to, aby podnieść z ufnością i spokojem
ducha.
Hak do podnoszenia o wysokiej wytrzymałości: bardzo wytrzymały hak do obciążenia naszej przenośnej wciągarki to
prawdziwy punkt zwrotny. Może podnieść do 498,95 kg i jest tak wytrzymały, jak to tylko możliwe. Dzięki obrotowi o
360° i solidnej blokadzie bezpieczeństwa Twoje ładunki pozostają bezpieczne i manewrowe. W ten sposób możesz z
łatwością podnieść krowy (lub wszystko inne) z łatwością!

kolor: czarny
zawarte komponenty: wciągarka elektryczna
waga opakowania przedmiotu: 11 kilograms
producent: VEVOR
waga przedmiotu: 22.05 pounds
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0197988206033, 197988206033
zalecane węzły przeglądania: 27008727031
punkt znaku wypunktowania: Metody sterowania 2 w 1: Oto nasza wszechstronna elektryczna wciągarka linowa z 2
trybami sterowania. Dzięki ręcznemu sterowaniu można szybko i na krótkich dystansach ciągnąć. Lub pokonaj dystans



Nośność 498,95 kg

Prędkość podnoszenia≥ 4 m/min

Wysokość
podnoszenia

7 m

Moc 1500 W

Tryby sterowania Ręczny i bezprzewodowy

Kolor Czarny

Waga przedmiotu 22,05 lbs

Producent VEVOR

za pomocą naszego bezprzewodowego pilota zdalnego sterowania (ok. 61 m) – idealnie nadaje się do wysokich
zadań. Wskazówka: przy pierwszym użyciu nie należy używać bez obciążenia!, Bezprzewodowy pilot zdalnego
sterowania 61 m: bezprzewodowy pilot zdalnego sterowania naszej wciągarki elektrycznej osiąga imponującą
odległość ok. 61 m. Dzięki dwóm dołączonym urządzeniom sterującym (i możliwości dodania kolejnych trzech
dodatków) podnoszenie zespołów jeszcze nigdy nie było tak proste. Niezależnie od tego, czy chodzi o podnoszenie
silników, czy podnoszenie towarów w magazynach, mamy odpowiednie rozwiązanie do tych wysokich i szerokich
zadań., Wysoka moc 1500 W: silnik o mocy 1500 W naszej przenośnej wciągarki elektrycznej zapewnia równowagę
siły i prędkości. Prędkość podnoszenia do 4 m/min. i wysokości 7 m zapewnia wydajną wydajność. A dzięki naszej
chłodnej przekładni jesteś przygotowany na długie i trwałe użytkowanie., Materiał w jakości lotniczej i kosmicznej: siła
spotyka się z wyrafinowaniem dzięki ocynkowanej lince stalowej w jakości lotniczej naszego dźwigu wiatrowego.
Pożegnaj się z skręcaniem i splątaniem i ciesz się trwałością, która charakteryzuje się wytrzymałością na rozciąganie
do 1520 MPa. Chodzi o to, aby podnieść z ufnością i spokojem ducha., Hak do podnoszenia o wysokiej wytrzymałości:
bardzo wytrzymały hak do obciążenia naszej przenośnej wciągarki to prawdziwy punkt zwrotny. Może podnieść do
498,95 kg i jest tak wytrzymały, jak to tylko możliwe. Dzięki obrotowi o 360° i solidnej blokadzie bezpieczeństwa Twoje
ładunki pozostają bezpieczne i manewrowe. W ten sposób możesz z łatwością podnieść krowy (lub wszystko inne) z
łatwością!
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: 500-B
marka: VEVOR
nazwa przedmiotu: VEVOR Elektryczna wciągarka linowa 2 w 1, nośność 498,95 kg, prędkość podnoszenia ≥ 4
m/min, wysokość podnoszenia 7 m, podnośnik linowy, 1500 W, 2 tryby sterowania, ręczny/bezprzewodowy
poziom opakowania: unit
data uruchomienia strony produktu: 2024-01-10T00:00:01Z
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 2-in-1 Electric Hoist Winch 1100 lbs

Parametry

Zdjęcia
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